«30»_декабря_2019 г. № 1737-п_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории в его составе для объекта: «строительство многоквартирных жилых домов в городе усть-куте иркутской области»
В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со ст. 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст. 6, 39, 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении), утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) №17/85 от 29.11.2006г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории в его составе для объекта: «строительство многоквартирных жилых домов в городе Усть-Куте Иркутской области», расположенных на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Усть-Кутского района Иркутской области, на 18:00 часов 20 января 2020 года в конференц-зале администрации по адресу: РФ, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Володарского, д. 69.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» fttp://www.admustkut.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в газете «Диалог ТВ».
И.о. главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»

Е.В. Кокшаров
А9122604